
江苏省大丰中等专业学校校舍内顶面及墙面粉刷修补等工程项目招标公告

（招标编号：JSHC-20240726001）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本江苏省大丰中等专业学校校舍内顶面及墙面粉刷修补等工程项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金:4.4万元， 招标人为江苏省大丰中等专业学校。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 建设地点：江苏省大丰中等专业学校 面积：约为2200㎡ 最高投标限价：44000

元 承包方式：包工包料 质量要求：合格 工期要求：15日历天

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏省大丰中等专业学校校舍内顶面及墙面粉刷修补等工程项目

三、投标人资格要求

江苏省大丰中等专业学校校舍内顶面及墙面粉刷修补等工程项目:

(1)申请人资质类别和等级：投标人须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力且具有安全生产许可证的独立法人企业。

(2)项目经理资质和要求：具有建设行政主管部门核发的建筑工程专业贰级及以上注册

建造师证书且目前无在建工程（如发生投诉或反映，被反映人需提供工程所在地建设行政主

管部门出具的该项目经理无在建工程的书面证明），同时应具有B类安全生产考核合格证，

项目负责人必须是投标人本单位正式职工。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-16 08:30到2024-07-21 17:30

获取方式：本项目为公开招标，愿意参加本项目投标的单位可持《单位介绍信》、授权

委托书原件（授权委托书须附法人及授权委托人身份证原件复印件）、授权委托人本人有效

身份证到江苏涵澈工程项目管理有限公司（盐城市大丰区人民北路西侧、通港大道北侧丰尚

商务中心701室、702室）获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-26 09:30

递交方式：邮寄或现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-26 09:30



开标地点：盐城市大丰区人民北路西侧、通港大道北侧丰尚商务中心7楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省大丰中等专业学校

地  址： 盐城市大丰区大丰港经济开发区日月湖大道1号

联  系  人： 朱主任

电  话： 13914698168

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏涵澈工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区人民北路西侧、通港大道北侧丰尚商务中心701

室、702室

联  系  人： 孙万斌

电  话： 15895166952

电  子  邮  件： 277130294@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-16T14:49:53+0800
	第2页(343.4026,358.8009)
	已检查


		2024-07-16T14:49:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-16T14:49:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




